contabilida

Concepto

DESARROLLO SOCIAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

(IR TIRVIY)

Gasto

Hidalgo

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
| Del 01/ene./2018 Al 31/ene./2018

Aprobado
1

$18,010,062.66
$18,010,062.66

$18,010,062.66

LA.E CARLOS VALENCIA FEREGRINO

DIRECTOR GENERAL

C. RAMON ALVAREZ BADILLO

COMISARIO

Sunpnaeivieo

(Reducciones)
2

$0.00
$0.00

$0.00

Egresos
Modificado Devengado
3=(1+2) 4
$18,010,062.66 $724,885.09
$18,010,062.66 $724,885.09
$18,010,062.66 $724,885.09

L.C JOSE ANTONIO SANCHEZ MONZON

COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE PROGRESO ALVARO

Fechay 07/abr./2018

Pagado
5

$593,271.97
$593,271.97

$593,271.97

SUBDIRECTOR DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

09:29 a. m.

Subejercicio
6=(3-4)
$17,285,177.57
$17,285,177.57
$17,285,177.57



